令和２年５月１５日
保護者 様

                   錦町立錦中学校
校 長 那須さとみ

登校日追加について（お知らせ）

 薫風の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます
 現在、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のための臨時休業を続けていますが、熊本
県内の動向等を踏まえた上で、学校再開を予定どおり６月１日（月）とすることとなりま
した。
そのため、学校生活リズムを取り戻したり、これまでの学習状況を確認したりするため

に、学校再開の準備期間として、下記のとおり登校日を追加設定することとしました。
つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。
なお、登校に不安のあるご家庭や生徒につきましては、学校にご連絡・ご相談ください

ますようお願いします。

                     記
１ 登校日の追加について

Ａ週登校日：５月１８日（月）、２０日（水）、２２日（金）
Ｂ週登校日：５月２５日（月）～２９日（金）        以上８日間
※登校日では、部活動及び学校行事は原則実施しません。

２ Ａ週登校日の日課
   【日課Ⅰ】登校時間（８：０５まで）
          学 活  ８：０５～ ８：１５

１校時  ８：２０～ ９：０５
２校時    ９：１５～１０：００
学 活 １０：０５～１０：１５

   【日課Ⅱ】登校時間（１０：２０まで）
          学 活 １０：２０～１０：３０
          １校時 １０：３５～１１：２０
          ２校時 １１：３０～１２：１５
          学 活 １２：２０～１２：３０

３ Ａ週登校日の割り当て
   ①５月１８日（月）【日課Ⅰ】各学年１・２組  【日課Ⅱ】各学年３・４組
   ②５月２０日（水）【日課Ⅰ】各学年３・４組  【日課Ⅱ】各学年１・２組
   ③５月２２日（金）【日課Ⅰ】各学年１・２組  【日課Ⅱ】各学年３・４組

４ Ｂ週登校日の日課
   特別日課（４５分授業）

※８：０５登校、１５：５５下校の６時間授業

５ 給食の有無
   Ａ週登校日：給食なし

 Ｂ週登校日：給食あり

６ その他
   ①水筒を持参させてください。（水飲み場での密集を避けるため）
   ②マスクの着用をお願いします。
   ③時間割は、別紙にてお知らせしていますので、ご確認ください。

感染拡大予防のために、

１クラスを２つに分けて

学習します。